VALLBERGA LANTMANS UNIKA FODERSORTIMENT

SUGG DI PLUS
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ANVANDNINGSOMRADE:

Sugg Di Plus ar ett helfoder till digivande suggor. Sugg Di Plus ar speciellt framtaget for
hégproducerande suggor med stort inslag av nytt avelsmaterial och har en noga utvald
ravarusammansattning for god aptit och maximal mjolkproduktion. Fodret har en hog
energiniva och en hég niva pd aminosyror. Fodergivan 6kas succesivt fran dagen efter
grisning sa att full giva 19 MJ NE + 5,7 MJ NE/smagris (25 MJ OE + 7,6 M] OE/smagris)
nas pd 12 - 14 dagar. Suggfor Di Plus anvdnds med fordel tillsammans med Sugg Dréktig
Plus och Sugg Di Start.

NARINGSINNEHALL:
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Raprotein g/kg
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Cystin + Metionin g/kg 6,1

Treonin g/kg
Kalcium g/kg
Fosfor g/kg

UTFORANDE:
DATUM:

ID NR:
TILLVERKAT AV:

FODERTILLSATSER:

88 Vitamin A IE/kg 10000
13,7  Vitamin D3 IE/kg 1680
10,3 Vitamin E mg/kg 180

Enzymer

160 (Xylanase) -
4,7 Fytas Ingar
3,9 Toxinbindare Ingar
5,9 Selén mg/kg 0,48
10,1
31
6.8
10,3
51

Sugg Di Plus finns som pelletskross, pellets och varmebehandlat mjél
2020-11-20

aSE83224384

Vallberga Lantman ek fér, Lantmannaplan 5, 312 50 Vallberga. Tel: 0430-162 00

Vallbergd |

ofan.tm. ;.



